Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

10 * Nohuit autem vir ille pernociare, sed fur-
gens abiit, pervenitque ad oppositum Jebus,
quæ est Jerusalem: et erantque cum eo duo fili-
i onnuli, & concubina ejus erat cum ipso.
11 Cum essent propè Jebus, dies declinaverat
admodum: unde dixit juvenis ille domino
suo, Veni divertamus ad civitatem istam Je-
bus: & pernociemus in ea. Ait illi domini-
12 mus ejus, Ne divertamus ad civitatem alie-
nam quæ non pertinet ad Israelitas, sed trans-
eamus usque ad Geba. Tum dixit ad eum do-
13 minus ejus, Age, accedamus ad alterum ex
his locis, & pernociemus vel in Geba, vel
in Rama. Transfuerunt igitur abierunt, & oc-
14 cubuit eis sol propè Geba Benjamin. Qua
15 propter eò diverterunt ut pernociarent, in-
gressique in Geba federunt in platea civita-
tis, nec erat quiscquam qui introduceret eos
16 in domum ad pernociandum. Et ecce vir
quidam fenex adventi ab opere suo è ture
sub vesperam (erat autem vir iste de monte
17 Aplyem, & commorabatur in Geba Ben-
jamin: & hujus loci incolam Benjaminita-
rum opera erant admodum perniciosa.)
18 Attollensque oculos suos vir ille fenex, vi-
dit viatorem in platea civitatis, dixitque
ad eum vir ille fenex, Quo vadis? & unde ve-
19 nis? Respondit ei, Transfendo trafrimus in
Bethlehem Juda usque ad oras montis: iude
20 enim sum, abierimque usque ad Beth-lehem
Juda, & domum Domini jam redeo: nec est
21 quisquam qui nos in domum recipiat, Etiam-
si cum paleam cum stramen habeamus pro afi-
nis nostris, tum panem ac vinum habeam
pro me, pro ancilla tua, & pro juveniculo
22 lervo tuo, nec quicquam defuit nobis. Ait
illi vir fenex, Pax tibi, quicquid tibi de-
est, ego stipendabo: verum in platea non
23 pernociabis. Introducens itaque eum in do-
mum suam projecit paleam afinis ejus, &
lavit pedes eorum, & comederunt ac bibe-
runt. Dum ipsi hilariter essent animo, ecce ci-
ves urbis illius, viri flagitiosi domum cir-
cundantes contendeabant ad ostium, dice-
bantque viro illi feni domino domus, Educ
ad nos virum qui ingressus est domum tuam,
ut cognoscamus eum. Et egressus ad eos
24 vir ille fenex dominus domus, dixit ad eos,
Nolite fratres mei, nolite talem injuriam
25 committere: quandoquidem ingressus est vir ille domum meam, tantum dedecus ne perpetratis,

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

10 * فلم يجوف الرجل ان يبيت * وجرح واصرف * وانسي الي يابوس التي يابوس * فوقع باربعها
11 * وبعده حماران مؤوران وسرينه * فلما صاروا بحيال يابوس * امسوا وقرع عرب السمس * فقال
12 * العمام لمولاه * مل بنا الي هذه القرية لبيت فيها * قال له مولاه * لا تدخل قرية عربية لا تكون
13 * من قرية بني اسرائيل * لئلا يلدكمنا رواء * لكن تصبر الي جبع * وقال له مولاه * سر بنا الي
14 * بعض هذه المواضع * الي جبع او الرامة * بخار سايرين * فغابت السمس وهما عند جبع قرية
15 * بينامين * واثالوا اليها لبيتوا * وودعوا جبع * وبتلوا في سوف المدينة * ولم يدخلها احد
16 * منكم * ولما هم يرجل سرج انيا من عمله في الكرت * وكان الرجل من جبل افرايم * ولكنه نزل
17 * جبع وسكن فيها * وكان اهل البلاد بني بينامين قوم سوو * وكتب اعمالهم سنيه جدا * فوقع
18 * السرج طرفه فابصر عربيا مسافرا قد نزل في سوف القرية * قال له السرج الي اين تريد * ومن
19 * اين اقبلت * قال له * لكن عابري الطريق * خرجنا من بيت لحم قرية يهودا * سرتك صفح الجبل
20 * لاني من هناك * ولكني كنت خرجت الي بيت لحم * وانا منطلق الي بيت الرب * وليس من
21 * يدخلنا منبرلة * ومعا علي يكعبنا وقصيم لدوايما * ومعا ايضا حبرا وحمرنا بقدر ما يكعبنا
22 * وليس يحتاج الي سي من الاثياء غير الموصح للمبيت * قال له الرجل السرج * السلام عليك *
23 * مهما احابك من سي اعطيتك * ولا تبيت في السوف * فادخله الي منبرلة * وطرح لدوايه علقا
24 * وعسل ارجلهم * واكوا وسروا * فلما طاب انفسهم اجمع عليهم قوم امه من القرية فاحاطوا
25 * بالبيت * وجاهدوا الباب * وقالوا للسرج * البيت اخرج اليها الصيف الذي عندك لتعرفه
26 * فخرج اليهم السرج وقال لهم * لا تعملوا يا اخوه * ولا تركبوا هذه السنيه * لان الرجل
27 * دخل بيدي ورتل عندني * لا تصصكوا الرجل * ولا تعملوا هذا الفعل القبيح *

10 * Verum noluit vir ille pernociare, sed e
11 * gressus abiit, pervenitque ad oppositum Je-
12 * bus, quæ est Jerusalem: et erantque cum eo duo
13 * filii onnuli, & concubina ejus erat cum ipso.
14 * Cum essent propè Jebus, dies declinaverat
15 * admodum: unde dixit juvenis ille domino
16 * suo, Veni divertamus ad civitatem istam Je-
17 * bus: & pernociemus in ea. Ait illi domini-
18 * mus ejus, Ne divertamus ad civitatem alie-
19 * nam quæ non pertinet ad Israelitas, sed trans-
20 * eamus usque ad Geba. Tum dixit ad eum do-
21 * minus ejus, Age, accedamus ad alterum ex
22 * his locis, & pernociemus vel in Geba, vel
23 * in Rama. Transfuerunt igitur abierunt, & oc-
24 * cubuit eis sol propè Geba Benjamin. Qua
25 * propter eò diverterunt ut pernociarent, in-
26 * gressique in Geba federunt in platea civita-
27 * tis, nec erat quiscquam qui introduceret eos
28 * in domum ad pernociandum. Et ecce vir
29 * quidam fenex adventi ab opere suo è ture
30 * sub vesperam (erat autem vir iste de monte
31 * Aplyem, & commorabatur in Geba Ben-
32 * jamin: & hujus loci incolam Benjaminita-
33 * rum opera erant admodum perniciosa.)
34 * Attollensque oculos suos vir ille fenex, vi-
35 * dit viatorem in platea civitatis, dixitque
36 * ad eum vir ille fenex, Quo vadis? & unde ve-
37 * nis? Respondit ei, Transfendo trafrimus in
38 * Bethlehem Juda usque ad oras montis: iude
39 * enim sum, abierimque usque ad Beth-lehem
40 * Juda, & domum Domini jam redeo: nec est
41 * quisquam qui nos in domum recipiat, Etiam-
42 * si cum paleam cum stramen habeamus pro afi-
43 * nis nostris, tum panem ac vinum habeam
44 * pro me, pro ancilla tua, & pro juveniculo
45 * lervo tuo, nec quicquam defuit nobis. Ait
46 * illi vir fenex, Pax tibi, quicquid tibi de-
47 * est, ego stipendabo: verum in platea non
48 * pernociabis. Introducens itaque eum in do-
49 * mum suam projecit paleam afinis ejus, &
50 * lavit pedes eorum, & comederunt ac bibe-
51 * runt. Dum ipsi hilariter essent animo, ecce ci-
52 * ves urbis illius, viri flagitiosi domum cir-
53 * cundantes contendeabant ad ostium, dice-
54 * bantque viro illi feni domino domus, Educ
55 * ad nos virum qui ingressus est domum tuam,
56 * ut cognoscamus eum. Et egressus ad eos
57 * vir ille fenex dominus domus, dixit ad eos,
58 * Nolite fratres mei, nolite talem injuriam
59 * committere: quandoquidem ingressus est vir ille domum meam, tantum dedecus ne perpetratis,

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

24 * **Ecce filiam meam virginem, & concubinam** ²⁴ **ejus viri, producam eas vobis. eas dehone-**
stare, et sic facite quicquid libuerit: ²⁵ **viro**
autem isti tantum dedecus se fecerunt. ²⁵ **At**
non volentibus viris illis aufcultare eum, appre-
hendit vir ille concubinam suam, eduxit-
que eam foras ad ipsos: qui cognoscentes
eam & vexantes eam totam noctem ad matu-
ritum usque, dimiserunt eam cum ascenderet
aurora. ²⁶ **Sub tempus matutinum venit mul-**
ter, & cecidit in ostio viri illius ubi erat do-
minus ejus, donec illucesceret. Manet ita-
que furgens dominus ejus ut aperiret ostium
domus, & egressus ut prosequeretur iter
suum, vidit concubinam suam jacentem ad
januam, & manum ejus super januam. ²⁷
Dixitque ad eam, Surge ut eamus: ar non
respondit ei. Imposuit ergo eam in sinu suo,
et surrexitque vir ille, & abiit in patriam su-
am. Et ingressus domum suam, accepto cul-
tro, dissecit concubinam suam in duode-
cim partes, projecitque eam in omnes ter-
minos Israelis. Et quicunque vidit illam, ²⁸
dixit, Nihil tale factum est neque visum, ²⁹
à die quo ascenderunt filii Israel de terra A-
gypti in hunc usque diem: & opinantes de
ea, consilium inierunt, & collocti sunt.

CAP. XX.

* **مَقَابِلُ * قَب ***

1 * **Et inde egressi sunt omnes filii Israel, & in**
coetum congregati quasi vir unus, à Dan
usque ad Bir-lebaa, in terra Galaad coram
Domino in Mafphia, Aluerunt familie uni-
versi populi, omnes felices tribus Israel, ²
Dei populus in coetum, sumpe quadringen-
tia milia pedum stringentium gladium.
(Audierunt autem filii Benjamin alcedisse ³
filios Israel in Mafphia.) Et dicebant filii
Israel, Dicite nobis quomodo contigit tan-
tum scelus. Respondens Levi maritus mili- ⁴
eris illius que interfecit fuerat, dixit eis, Ad
Gebaa Benjamini ingressus sum ego & concu-
bina mea ad pernoctandum: Et insurgen- ⁵
tes in me domini Gebaa obsederunt me
domi noctu: me voluerunt occidere, &
concubinam meam dehonestantur, & mortua
est:

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

24 * **Habeo filiam meam virginem, & concu-**
binam: producam vobis utrumque, eas
stipulate, et sic facite quod volueritis,
et ne designatis hunc in partum in vi-
rum istum, ne de stupratis eum. ²⁵ **Verum**
cum non acquiesceret iuxta verbum eius,
neque audivit sermonem ipsius, protulit
eis vir ille concubinam suam, & eduxit
illam ad ipsos: qui exercebant in ea
cupiditatem suam, & noctabat sunt in ea
ad matutinum usque: & cum ortus esset
aurora, dimiserunt eam. Accedens autem ²⁶
mulier illa sub matutinum ad januam do-
mus in qua erat maritus ejus, cecidit
prope januam usque ad ostium solis. Et ²⁷
vidit furgens dominus ejus, & januam
domus aperiens, invenit illam jacentem
prope januam: Et dixit ad eam, Sum ²⁸
egredietus domus: Sed cum nihil respon-
disset ei, vir ostium illi in sinu man-
ans. Et profectus ad domum suam ac- ²⁹
cepit cultrem, & dissecit: eam in duode-
decim frusta, & largita ex his frusta
projecit in terminum singulorum tribuum
filiorum Israel. Et quicquid vidit ³⁰
eam, dixerunt, Nihil simile factum est
neque auditum, à die quo ascenderunt
filii Israel de terra Aegypti ad hodiernum
diem. Itaque congregati sunt filii Israel,
& rem perpendentes se in vicem horati
sunt.

CAP. XX.

* **الفصل العسرون**

1 * **Et exierunt omnes filii Israel, simul**
conversati quasi vir unus à Dan ad
Bir-lebaa: & venientes in terram Ga-
laad, petierunt eorum Dominus in Ma-
phia. Cuique stetit familia tribuum ²
Israeliticarum in caetero populi Dei,
numera quadringentorum milium vir-
orum equantium gladium, (interim ³
audierunt filii Benjamin ascendisse filios
Israel in Mafphiam) dixerunt filii Israel,
Narrate nobis quomodo contigit hoc
crimen horrendum. Et atrocis est eis ⁴
Levi maritus mulieris occisae, & ait,
Ingressus eram ego & concubina mea in
Gebaa civitatem Benjamin, ut pernocta-
remus: Et irruentes in me crevit Gebaa ⁵
obsederunt domum noctu, me times facere
voluerunt, & concubinam meam ita stu-
perant, ut mortua sit.